
Pánská mikina se zipem VOLCANO-B-LORD-611-BLUE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Mikina značky Volcano. Hledáte lehkou mikinu? Potom si prohlédněte pánskou mikinu B-Lord . Je vyroben z měkké
bavlněné tkaniny s hladkou strukturou. Mikina pro pány je prodyšná a umožňuje pokožce dýchat. Bavlněná vlákna
jsou příjemná i na kůži. "335559740":259}"> 

Trendy mikina má stojáček, který je uvnitř vyztužený mírně tužším materiálem. Díky se mikina zapíná až ke krku a
dokonale ochrání před větrem. Pružné manžety a lem ve spodní části se výborně přizpůsobí postavě. Ruce si však
můžete zahřát v bočních kapsách, které se zapínají na zip.  Modrá mikina je skvělou volbou pro každodenní nošení a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

příjemná na dotek
měkký bavlněný materiál
klasický střih 
stojáček
dvě postranní kapsy
pružné manžety
elastický spodní lem
logo Volcano na levé straně hrudi a na rukávu  

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


